Plendum . Quia ergo egrægiæ nobilitatis vir BERKTHOLDUS Dux in

Comitatu Briſaquenſi , in Conſtantienfi Epiſcopatu , in Sylra , quæ dici -

tur nigra , ad honorem Sankti Petri Apoſtolorum Principis Monaſterium

dificavit , ipſum quoque allodium Romanæ Eccleſiæ Juri mancipavit .
Nos ejus devotionem noſtra Auctoritate firmantes locum i pſum ſub Apo -
ſtolicee Sedis tutela ſpecialiter ſovendum ſuſcepimus . Per prꝭſentis igi -
tur privilegii paginam Apoſtolica auctoritate ſtatuimus , ut quecunque

prædia ſive poſſeſſiones prœfatus Dux , vel alii viri ex ſuo jure veſtro

Monaſterio obtulerint , ſive in futurum Conceſſione Pontificum , Libera -

litate Principum , ſeu oblatione fidelium juſtè atqueè canonicè poteritis
D 3
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adipiſci , firma Vobis , Veſtrisque Succeſſoribus & illabata permaneèant .

Decernimus ergo , ut nulli omninò hominum liceat idem cœnobium te -

merè perturbare , vel ei ſubditas poſſeſſiones aufferre , minuere , vel te -

merariis vexationibus fatigare , ſed omnia integrè conſerventur , veſtris ,

veſtrorumque Succeſſorum uſibus omnimodis profutura . Obeunte eo ,

qui in vobis Abbatis fungitur miniſterio , nullus ibi ſub qualibet ſubre -

ptionis aſtutia vel violentia præponatur , niſi quem veſtri Collegii Uni -

verſitas , vel ſanioris Conſilii pars ſecundum timorem Dei , & B . Bene -

dicti regulam elegerit . Advocatus , quem veſtris iuribus decreveritis ,

nullam in Monaſterio veſtro aliquid diſponendi habeat poteſtatem : Nulli

etiam ſæculari perſonꝛe in eodem loco liceat habitare .

Vos autem filii in Chriſto Chariſſimi oportet regularis diſciplinæ

Inſtitutionibus diligenter inſiſtere , & totius animæ ac mentis virtutibus

anhelare , ut per arttam viam gradientes Omnipotenti Deo placere , &

ad ſupernam latitudinem pervenire valeatis . Ad indicium autem per -

ceptæ hujus à Romana Eccleſia libertatis aureum Biſantium per ſingulos

annos Lateranenſi Palatio perſolvetis .

Sanè ſi quis In Craſtinum Archi - epiſcopus aut Epiſcopus , Im -

perator aut Rex , Princeps aut Dux , Comes aut Vice - Comes , Judex

aut perſona quælibet magna vel parva , ſæcularis vel Eccleſiaſtica hujus

noſtræ conſtitutionis paginam ſciens contra eam temerè venire tentave -

rit , ſecundo tertiove commonitus , ſin non ſatisfactione congrua emen -

daverit , poteſtatis honorisque ſui dignitate careat , reümque ſe divino

judicio exiſtere , ut à Sacratiſſimo corpore & ſanguine Dei ac Domini

Redemptoris Noſtri Jeſu Chriſti alienus ſiat , atque in extremo examine